

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

IČO: 00328553

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 852,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 852,83	20,00%	4 370,57

Cena s DPH

v EUR

26 223,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	21 852,83
HSV - HSV	3 010,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 010,50
M - Práce a dodávky M	16 557,33
21-M - Elektromontáže	0,00
A - Rozvádzače	2 565,00
B - Káble a vodiče	5 049,24
C - Inštalačný materiál	5 819,09
D - Bleskozvod a uzemnenie	2 249,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	875,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 285,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotovitel':

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 852,83

D HSV

HSV

3 010,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 010,50

1	K	973026121.S	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	210,000	1,25	262,50
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	800,000	1,68	1 344,00
3	K	974031135.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 200 mm, - 0,01800t	m	300,000	4,68	1 404,00

D M

Práce a dodávky M

16 557,33

D 21-M

Elektromontáže

0,00

D A

Rozvádzače

2 565,00

4	K	RS1	Rozvádzač RS1 - oceloplechový, nástenný, IP30/20, 6x24 modulov, vrátane elektro výzbroje - komplet	kpl	1,000	1 170,00	1 170,00
5	K	RS2	Rozvádzač RS2 - oceloplechový, nástenný, IP30/20, 6x24 modulov, vrátane elektro výzbroje - komplet	kpl	1,000	1 395,00	1 395,00

D B

Káble a vodiče

5 049,24

6	K	210800612.S	Vodič medený uložený voľne CHKE-R-J 4	m	60,000	0,45	27,00
7	M	KVO000001368	Vodič pevný CXKH-R-J 1x4 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový	m	60,000	1,93	115,80
8	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne CHKE-R-J 6	m	240,000	0,54	129,60
9	M	KPE000002622	Vodič pevný CXKH-R-J 1x6 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	240,000	2,54	609,60
10	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne CHKE-R-J 16	m	180,000	0,72	129,60
11	M	KPE000002609	Vodič pevný CXKH-R-J 1x16 B2cas1d1(d0)a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFIaSafe X]	m	180,000	3,40	612,00
12	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	60,000	1,08	64,80
13	M	K00016805	Kábel 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm2 E60	M	60,000	1,67	100,20
14	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	450,000	1,08	486,00
15	M	KPE000000672	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFIaSafe X]	m	450,000	1,28	576,00
16	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	510,000	1,17	596,70
17	M	KPE000001628	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový [PRAFIaSafe X]	m	510,000	1,80	918,00
18	K	210881228.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x10	m	18,000	1,98	35,64
19	M	K00017991	Kábel CHKE-R-J 4x10 mm2 RE B2ca s1d1a1	M	18,000	10,86	195,48
20	K	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	60,000	1,35	81,00
21	M	KPE000000676	Kábel pevný CXKH-R-J 5x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFIaSafe X]	m	60,000	2,21	132,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210881236.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	18,000	2,43	43,74
23	M	K00016872	Kábel 1-CXKH-R-J 5x10 mm ² RE B2ca,s1,d0,a1	M	18,000	10,86	195,48
D C Inštalačný materiál							5 819,09
24	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	102,000	1,67	170,34
25	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	102,000	0,27	27,54
26	K	210010326.S	Krabica (KR 97/L kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	42,000	7,15	300,30
27	M	345410014930.S	Krabica odbočná KR 97/5 s viečkom KO 97 V a svorkovnicou SP - 96, z PVC	ks	42,000	6,84	287,28
28	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,58	11,16
29	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,32	8,64
30	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	4,000	2,68	10,72
31	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	4,000	5,58	22,32
32	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	4,000	2,25	9,00
33	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	4,000	1,26	5,04
34	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	6,000	3,51	21,06
35	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	6,000	5,67	34,02
36	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,08	6,48
37	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	5,000	5,49	27,45
38	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	19,000	3,08	58,52
39	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	19,000	4,59	87,21
40	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	19,000	1,08	20,52
41	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,46	3,46
42	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	1,000	7,11	7,11
43	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,08	1,08
44	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	7,29	7,29
45	M	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3	ks	1,000	18,91	18,91
46	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	9,000	8,10	72,90
47	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	9,000	48,17	433,53
48	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	18,000	4,99	89,82
49	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	18,000	1,08	19,44
50	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	18,000	3,69	66,42
51	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	24,000	5,40	129,60
52	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	24,000	5,04	120,96
53	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	8,46	33,84
54	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	4,000	4,41	17,64
55	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	37,000	7,20	266,40
56	M	SV.1	LED svetidlo 230V, IP44, 20W so senzorom pohybu	ks	5,000	49,50	247,50
57	M	SV.2	LED svetidlo 230V, rôzne druhy - podľa miestnosti.	ks	32,000	54,00	1 728,00
58	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	4,000	6,30	25,20
59	M	348150000500.S	LED svetidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	4,000	34,20	136,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	210201902.S	Montáž svetidla interiérového núdzového na stenu do 2 kg	ks	4,000	9,48	37,92
61	K	210201904.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 10 kg	ks	10,000	17,37	173,70
62	K	210201905.S	Montáž a zapojenie ventilátora interiérového na stenu do 1,5 kg - odvetranie WC	ks	4,000	8,55	34,20
63	M	VE1171	Ventilátor axiálny 100 mm, s dobehom vrátane potrubia	bal.	4,000	65,70	262,80
64	K	210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 10 kg	ks	37,000	18,36	679,32
65	K	210201924.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 10 kg	ks	5,000	19,53	97,65

D		D	Bleskozvod a uzemnenie	2 249,00			
66	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	100,000	2,26	226,00
67	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	100,000	0,68	68,00
68	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	100,000	1,44	144,00
69	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	40,000	3,48	139,20
70	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	40,000	0,73	29,20
71	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	1,000	8,10	8,10
72	M	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	1,000	15,58	15,58
73	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,70	5,40
74	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	1,000	2,45	2,45
75	M	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	1,000	2,63	2,63
76	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,24	12,96
77	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,65	6,60
78	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	15,000	3,24	48,60
79	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	15,000	1,10	16,50
80	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	50,000	2,26	113,00
81	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	50,000	0,59	29,50
82	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	7,000	3,24	22,68
83	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	7,000	1,37	9,59
84	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	3,24	22,68
85	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,63	11,41
86	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	7,000	13,73	96,11
87	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	7,000	6,33	44,31
88	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	14,000	5,04	70,56
89	M	354410054500.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s klincom označenie DOU kl. 3	ks	14,000	1,56	21,84
90	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	15,66	62,64
91	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	22,57	45,14
92	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	150,000	2,52	378,00
93	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	21,000	6,54	137,34
94	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	100,000	1,44	144,00
95	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	94,200	2,25	211,95
96	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	35,000	1,65	57,75
97	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	21,875	2,07	45,28

VV 35*0,625 "Prepočítané koeficientom množstva 21,875
VV Súčet 21,875

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 875,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	6,32	632,00
99	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	2,43	243,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 285,00

100	K	HZS000112.S	Drobné stavebné úpravy, vysekávanie rýh	hod	50,000	11,70	585,00
101	K	HZS000113.S	Ukončenie káblov, zapojenie inštalácie, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	80,000	10,00	800,00
102	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	60,000	15,00	900,00